
ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ ฝ่ายบริหารงานบุคคล 
แบบบันทึกการพัฒนาตนเองในการเข้าร่วมประชุม อบรม สัมมนา และศึกษาดูงาน 

ของข้าราชการครูโรงเรียนควนโดนวิทยา 
ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล จำนวนครั้ง จำนวนชั่วโมง จำนวนวัน 
๑ นายกระจาย  หนูคงแก้ว 5 48 8 
๒ นายอาหลี  รอเกตุ 3 48 8 
๓ นายทยากร  ชูช่วย 0 0 0 
๔ นายไพศาล    ลายู 3 48 8 
๕ นางสาวพิชญา  เขียดสังข์ 0 0 0 
๖ นางเซาเด๊าะ    คชฤทธิ์ 0 0 0 
๗ นางหวันอารีญา    หมีนสัน 0 0 0 
๘ นางอรุณี    ตาเดอิน 1 12 2 
๙ นางนุรมะ    นารีเปน 1 12 2 

๑๐ นางวรมน    คลังข้อง 5 96 12 
๑๑ นางอามีน๊ะ   มาลินี 0 0 0 
๑๒ นางอามีน๊ะ  ทองดำ 2 12 2 
๑๓ นางสาวกุสุมา  หมานระโต๊ะ 0 0 0 
๑๔ นางจิราภรณ์    วงศ์วาสนา 1 6 1 
๑๕ นายอดุลย์    บิลหลี 0 0 0 
๑๖ นางหัสราษ    มัสตัน 0 0 0 
๑๗ นายนิรัตน์    เสมอภพ 0 0 0 
๑๘ นางสาวนุรฮาญาณี  สามะ 0 0 0 
๑๙ นางสาวเมลินญ่า  เบ็ญหละ 1 12 2 
๒๐ นางฮายาตี    หลีเยาว์ 0 0 0 
๒๑ นายมุตฮา  หมันเส็น 0 0 0 
๒๒ นางสารอ    แซะอาหลี 0 0 0 
๒๓ นายอนันต์   โต๊ะประดู่ 0 0 0 
๒๔ นายวิลาศ  อรุณรัตน์ 1 24 4 
๒๕ นางนนทิกร    ศรีสัมราน 0 0 0 
๒๖ นางฮาบีบ๊ะ    เสมอภพ 1 12 2 
๒๗ นางหับเสาะ    บิลหหลี 0 0 0 
๒๘ นายอับดุลการีม    สามัญ 1 12 2 
๒๙ นางสาวสุวตี    มัจฉา 0 0 0 
๓๐ นายนิสิต  ภัทราภินันท์ 0 0 0 
๓๑ นายเจ๊ะบารอเหม    ยาหลี 0 0 0 

 



ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล จำนวนครั้ง จำนวนชั่วโมง จำนวนวัน 
๓๒ นางสาวขวัญตา  สาเหร็ม 2 48 8 
๓๓ นางสาวนุสรา  ประสานการ 1 30 5 

๓๔ นางสาวสุกัลญา  โสสนุย 0 0 0 

๓๕ นางฮตีลา  เกปัน 0 0 0 

๓๖ นายนัฐดนัย  อาดำ 3 54 9 

๓๗ นางสาวสุไรญา  หมาดปันจอร์ 0 0 0 

๓๘ นางสาวญูฮานี  มะสันติ 0 0 0 
๓๙ นางโสภา  ใสบริสุทธิ์ 0 0 0 
๔๐ นายสุไลมาน  เด่นดารา 4 66 11 
๔๑ นายหมาดสะฝีอี เหมสลาหมาด 0 0 0 
๔๒ นายเอกชัย  วงศ์จันทร์ 0 0 0 
๔๓ นางสาวอัญชลี  สามัญ 0 0 0 
๔๔ นายสุรศักดิ์  มรรคาเขต 0 0 0 
๔๕ นายอิสมาแอล  ตาเดอิน 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
แบบรายงานสรุปวันลา ของข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ 

โรงเรียนควนโดนวิทยา  ประจำปีงบประมาณ  2565 

ลำดับ ชื่อ – สกุล 

 
ลาป่วย 
 

 
ลากิจ 
 

 
ลาคลอด รวม 

 
หมายเหตุ 

ครั้ง/วัน ครั้ง/วัน ครั้ง/วัน ครั้ง/วัน 
1. ฝ่ายบริหาร 1. นายกระจาย  หนูคงแก้ว - - - -  

2  นายอาหลี  รอเกตุ 1/1 - - 1/1  

2.กลุ่มสาระ
คณิตศาสตร์ 

3. นางหวันอารีญา  หมีนสัน 2/2 - - 2/2  
4. นางเซาเด๊าะ   คชฤทธิ์ - - - -  
5. นายไพศาล   ลายู - 1/1 - 1/1  
6. นางอรุณี   ตาเดอิน 2/2 - - 2/2  
7. นางนุรมะ   นารีเปน 2/3 1/1 - 3/4  

3.กลุ่มสาระ 
   ภาษาไทย 

8. นายนัฐดนัย  อาดำ 1/2 - - 1/2  

9. นางวรมน   คลังข้อง 2/4 - - 3/4  
10. นางอามีน๊ะ   มาลินี - 4/4 - 4/4  
11. นางสาวขวัญตา  สาเหร็ม 4/4 2/3 - 6/7  

4. กลุ่มสาระ 
   ภาษาต่าง 
    ประเทศ 

12. นายอดุลย์  บิลหลี 1/1 1/1 - 2/2  
13.นางจิราภรณ์ วงศ์วาสนา 5/5 - - 5/5  
14.นางหัสราษ   มัสตัน - - - -  
15.นางสาวกุสุมา หมานระโต๊ะ 3/3 3/3 - 6/6  
16.นางฮตีลา  เกปัน  2/2 4/5 - 6/7  

5. กลุ่มสาระ
สังคมศึกษา 
ศาสนาและ
วัฒนธรรม 

17.นางจินตนา  หมาดทิ้ง 1/2 1/1 - 2/3  
18.นายนิรัตน์  เสมอภพ - - - -  
19.นางฮายาตี   หลีเยาว์ 1/1 - - 1/1  
20.นางสาวนุสรา  ประสานการ - 1/1 - 1/1  
21. นางสาวสุกัลญา โสสนุย 2/2 - - 2/2  

6.กลุ่มสาระ 
สุขศึกษา 
และพลศึกษา 

22.นายอนันต์  โต๊ะประดู่ 3/3 2/2 - 5/5  
23.นางสารอ  แซะอาหลี - - - -  
24.นายวิลาศ   อรุณรัตน์ - 1/1 - 1/1  

 
 
 
 
 



ลำดับ ชื่อ – สกุล 

 
ลาป่วย 
 

 
ลากิจ 

 
ลาคลอด รวม 

 
หมายเหตุ 

ครั้ง/วัน ครั้ง/วัน ครั้ง/วัน ครั้ง/วัน 
7.กลุ่มสาระ 
 วิทยาศาสตร์  

25.นางสาวสุวตี   มัจฉา 5/7 - - 5/7  
26.นางฮาบีบ๊ะ เสมอภพ - 1/1 - 1/1  
27.นางนนทิกร ศรีสัมราน - - - -  
28.นายอับดุลการีม สามัญ 5/10 2/3 - 7/13  
29.นางหับเสาะ  บิลหลี - - - -  
30.นางสาวเมลินญ่า  เบ็ญหละ 6/7 2/2 - 8/9  
31.นางวิไลพร  กลิ่นสุคนธ์ 2/3 1/2 - 3/5  
32.นางสาวนุรซีกีน  เพชรเบ็ญวา
ฮับ 

5/8 1/1 - 6/9  

33.นางสาวพิชญา  เขียดสังข์ 3/3 - - 3/3  
8. สาระการ
งานอาชีพและ 
เทคโนโลยี 

34.นายเจ๊ะบารอเหม ยาหลี 

 
4/8 
 

 
2/3 
 

 
- 
 

 
6/11 
 

 

9.กลุ่มสาระ 
   ศิลปะ 

35.นายนิสิต ภัทราภินันท์ 7/9 - - 7/9  
36.นายทยากร ชูช่วย 3/3 2/3 - 5/6  

10.กลุ่มสาระ
พัฒนาผู้เรียน 

37.นางอามีน๊ะ  ทองดำ 1/1 - - 1/1  

11.พนักงาน 
     ราชการ 

38.นายมุตฮา หมันเส็น 1/1 1/2 - 2/3  

12. ลูกจ้าง 
     ประจำ 

39.นายเอกชัย วงศ์จันทร์ - 6/11 - 6/11  
40.นายหมาดสะฝีอี เหมสลาหมาด 1/1 1/1 - 2/2  

 
 
 
 
 
 
 
 


